



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016 г. № 194
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года №157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы»

В целях эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы,

постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года № 157. «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы» (далее - программа) следующие изменения:

- 1) в паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «63543,6» заменить на цифры «66943,6»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «8372,2» заменить на цифры «11772,2»;
- 2) в разделе VI программы:
 - а) в абзаце седьмом цифры «63543,6» заменить на цифры «66943,6»;
 - б) в абзаце десятом цифры «8372,2» заменить на цифры «11772,2»;
- 3) в подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений»:
 - а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
 - в абзаце первом цифры «3589,9» заменить на цифры «6989,9»;
 - в абзаце четвертом цифры «3589,9» заменить на цифры «6989,9»;
 - б) в разделе VI:
 - в абзаце первом цифры «3589,9» заменить на цифры «6989,9»;
 - в абзаце четвертом цифры «3589,9» заменить на цифры «6989,9»;
- 4) в приложении № 4:
 - а) по строке «Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы»:
 - в графе «Всего» цифры «63101,1» заменить на цифры «66943,6»;
 - в графе «2016 год» цифры «7929,7» заменить цифрами «11772,2»;

б) по подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений» по строке «Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений» за счет средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» в графе «2016 год» цифры «0,0» заменить цифрами «4013,4»;

5) в приложении № 5:

а) в разделе «Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «7929,7» заменить на цифры «11772,2»;

- по строке «местный бюджет» цифры «5643,8» заменить на цифры «9486,3»;

б) в разделе «Подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений» в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «2976,5» «690,6» заменить на цифры «4704,0».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава муниципального
образования «Гиагинский район»

В.И.Пуклич



знамя» и
образования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава муниципального
образования «Гиагинский район»

В.И.Пуклич